"Ембімұнайгаз"АҚ қажеттіліктері үшін 2025 жылға сатып алынатын тауарлар көлеміне қажеттіліктің негізді ұлғаюына байланысты
03.03.2025жылғы № 84 бұйрыққа сәйкес жеткізілетін тауар бірлігі үшін баға өзгермеген жағдайда:

1.1.1. Шарттың 4.1 тармағы төмендегідей редакциямен жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы  ҚР ҚҚС есебімен 426 679 694,56
(төрт жүз жиырма алты миллион алты жүз жетпіс тоғыз мың алты жүз тоқсан төрт теңге елу алты тиын) теңгені құрайды және Шарт
талаптарының тиісінше орындалуы үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды, Шарт пен Тәртіпте көзделген жағдайдан басқа кезде,
осы Шарт бойынша Тараптармен өз міндеттемелері толықтай орындалғанға дейін өзгертуге жатпайды».

[...]

№84 от 03.03.2025г.,  в  связи с  обоснованным увеличением потребности в объеме приобретаемых товаров на 2025г.  для нужд АО
«Эмбамунайгаз» при условии неизменности цены за единицу поставляемого товара:

1.1.1.  Пункт 4.1.  Договора изложить в  следующей редакции:  «Общая сумма настоящего Договора составляет 426 679 694,56
(четыреста двадцать шесть миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч шестьсот девяносто четыре тенге пятьдесят шесть тиын) с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором